PREFEITURA DE

adas as disposiÇões em contrário.

PORTÀRrÀ N". t4A6/2O23

Dá Rerooção ê nova lotação a servidor (a) ounj.ci.pal € dá
outraa providências

O Prefeito MunicipaL de Xaxim - Êstado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Inciso
VI do Artigo 66 da Lei Orgenica Municipali Le.i N" 1729. de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraÇõesi Lei Complementar No 081, de 20 dê julho de 2011 e
suas alteraÇões; Lei Complementar No 128, de 28 de novenbro de 2013 e suas
alteraÇões e Edital 010/2023, de 06 de novenbro de 2023 e com base na
decLaração de escolha emitida pela SMEC, datada de 09 de dezembro de 2023.

Art. 1' Conceder a servidora muni-cipa1 SUZÀD{À ÀRDENGIIY
l.ÍÀRÀN, matricuTa 9129, ocupante do cargo de Professora (EducaÇão Infantil),
na Secretar.ia Municipal- de EducaÇão e Cu1tura, deste municipio de Xaxim -
SC, com carga horánia de 20 (vinte) horas semanais, remoção do CEI}í Erí].ia
varnier e CEIM Virgínia Ribolli - Turno Vêspertino, ficando lotada a partir
de 01 de fevereiro de 2024, no CEI!í Rosa Zarnbeoedetti - Turno Vespertino.

ArL. 2" Ficam revoq

Gablnete do Prefeito
2023 .

to

Comun.ique-§e, Publique-se e Regi st ra- s e

Cat ia e

ipal, em 19 de dezembro de

o Fol].e
unicipal

Gerente de
rtare.l l i Soccol
stâo de Pes soal

Datâ da

No. Publ.

Publ.

1o., r ,t., J'p + / 2o:z I

Data SaÍcía /trZq!
e§p. pêla publ.

Nome;

G

RUA RUr BARBOSA, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO I CNpt A2,854.67010001-30 / CEp a9a25-OOO

XAXIM

RESOL1IE: